Директору ГБП ОУ ТХК имени А.Г. Венецианова

Сиротиной Н.Г.

Гр. ________________________________________ФИО

Заявление.

Прошу принять (фамилия, имя) _______________________________________________________________,

___________________________года рождения

на подготовительные курсы объёмом 144 часа (для обучения по программам подготовки в вступительным

творческим испытаниям)   с __________________________________2024 года.

Домашний адрес ____________________________________________________________________________

В каких студиях художественного профиля обучался и сколько лет _________________________________

Телефон слушателя курсов для связи ___________________________________________________________

Номер телефона одного из родителей  __________________________________________________________

Дата          Подпись

__________________________________________________________________________________________

Директору ГБП ОУ ТХК имени А.Г. Венецианова

Сиротиной Н.Г.

Гр. ________________________________________ФИО

Заявление.

Прошу принять (фамилия, имя) _______________________________________________________________,

___________________________года рождения

на подготовительные курсы объёмом 144 часа (для обучения по программам подготовки в вступительным

творческим испытаниям)   с __________________________________2024 года.

Домашний адрес ____________________________________________________________________________

В каких студиях художественного профиля обучался и сколько лет _________________________________

Телефон слушателя курсов для связи ___________________________________________________________

Номер телефона одного из родителей  __________________________________________________________

Дата          Подпись